
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Денисовская школа»  

Симферопольского района Республики Крым 

(МБОУ «Денисовская школа») 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

12.01.2025                                                                                                                                        №12 

 

Об организации работы школьного 

 научного общества учащихся «Эрудит»  

в 2025/2026 учебном году 

 

               В целях творческого развития обучающихся, повышения их интеллектуального уровня, 

развития исследовательских навыков  педагогов и школьников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить   Положение   о   школьном   научном   обществе учащихся «Эрудит» в 

2025/2026 учебном году (приложение1). 

2. Утвердить Устав школьного научного общества учащихся «Эрудит» (приложение 2). 

3.Назначить Люлику И.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе, 

руководителем   школьного   научного   общества   в обязанности которой вменить 

организацию и координацию работы школьного научного общества, оказание консультативной 

помощи педагогам и обучающимся, ведение отчетной и текущей документации. 

4.Определить направления деятельности школьного научного общества и руководителей 

направлений: 

− математическое и естественно-научное  (рук.Старикова Е.В.); 

− историко-краеведческое (рук. Аппазова Т.А.); 

− филолого-лингвистическое (рук. Эмирова Ф.И.); 

− художественно-эстетическое (рук. Губская Н.И.); 

-физкультурно-оздоровительное (рук. Мосина В.В.) 

− начальных классов (рук. Зиядинова З.И.); 

− духовно-нравственное (рук. Белецкая Д.Н.) 

5.Выполнение исследовательских работ учащимися школы вести в 

рамках внеурочной работы по предметам. 

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                             А.А.Иванушкина 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: denisovka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕНИСОВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 04.08.2025, 05:58
Действителен до: до 28.10.2026, 05:58

Ключ подписи: 0094C2F3181A0373A71A5DBB046FE70B98



 

 


